
 

 1 

 

Pokyn 8 

Materiál je uveřejňován z důvodu nutnosti informovat o úpravách Výzvy č. 1 
k předkládání žádostí o finanční podporu v rámci Integrovaného operačního 
programu, oblasti intervence 3.1 Služby v oblasti sociální integrace – aktivita c) 
Investiční podpora sociální ekonomiky. 
 

1. S platností od 22. 1. 2013 dochází k revizi 1. výzvy. 

Typ změny: Změna pravidel výzvy platné od 10. 4. 2009 do 1. 4. 2011. 
 
 
1.1 ZRUŠENÍ OMEZENÍ DOBY TRVÁNÍ REALIZACE PROJEKTU  
Původní znění: 
Maximální doba realizace projektu je 2 roky (24 měsíců), projekty musí být 
zrealizovány nejpozději do 30. 6. 2015. Činnosti související s projektem mohou být 
zahájeny před podáním žádosti, realizace projektu nesmí však být ukončena před 
schválením Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
 
Nové znění: 
Schválené projekty musí být zrealizovány nejpozději do 30. 6. 2015. Činnosti 
související s projektem mohou být zahájeny před podáním žádosti, realizace projektu 
nesmí však být ukončena před schválením Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
 
 
 
 
 
 


